SKF RULMAN VKMC 01113-1 VKMC011
13-1 1 0 ₺

330,00 %18 ₺ 330,00

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

BANDO 6 PK 1050 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1050 1 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 30,00

TOPLAM 3 ₺ 385,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 385,00

%18 KDV ₺ 69,30

GENEL TOPLAM ₺ 454,30

YALNIZ: DÖRT YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr